ead no vitau put
 Qui terrenar reru amore vna
 in deo nullatenus delectat
 Neq; qd vna vitate pot fundamtu
 si p; errore fabrica funditu despa
 Qui dolet qd cogiti expedit nich
 il vitate abstondit
 Aliqu quibusd ad iudiciu suu dat
 ut vna sciant ut ex hac sua sapia
 cord deo obligatores fiant
 Mortui pro neptibus somi solent
 et viuentes pro scientibus
 Viuetes in infernu descendit et pie
 tes et senectus pmane
 Scio ad lazaru quiescero diues o
 culos suos aperit que iacet ad
 ostiu suu videre contempsit
 Iusto iudicio guttas aque perit q
 nicas panis lazaru negavit
 Tunc flagellu diluit culpa cu mu
 tant vna ad aut flagellu non
 mutat mores no expiat auctes
 Omis go diua pmissio a d nobis
 e purgato vna pnt a iudiciu pe
 ne sequent
 Sic impis vices trahit ad culpa
 multos delectam pacific et mores
 multos a culpa phibet terrore tre
 menti
 Namis iustoru sic laudat d pange
 ptoie qd dno vna pena respiciat
 vna aspiciat emendat
 Sepe fit ut dsumoia aig conige
 d auditu vitate arpidet qd floie
 re qreptores vna vitate videt
 Lid duystos vltio iusta subfrit
 a puitate videntes aliquos co
 posat
 Tum ad vna p dicationis vba se ipat

nate d ut caru origines a sanis
 paginis sumat et sic edificiu lo
 cutionis sue qsimet ut omne qd
 loquit diuie auctoite fundato p bz
 Qui sola vna diligit p fto ipa
 inuisibilia et si arduant ee dili
 gere no put qd dno minus se ex
 tenuibus ingent miora ipis
 aliena fuit
 Invidia nasci solet d supbia
 Proind glie pcedent auget re
 and culpe sequent qd vna qd
 taq tanto maiore e tms qnto
 pmissi cadet maiore ee potuit
 vna
 Tanto deo qd fit vna qnto p
 ipd piosior et tanto deo piosior
 qnto p eud sibi ipd fit vna qd
 deo hndia respiciat et alia a longe
 cognoscat
 Nisi spm deo qd accepit eud vba
 nullo mo cognoscat
 Quicq; adhuc hq vna voluptu
 pasat ab melleu eterne sapie se
 parat qd si vna sapet copulsus
 ab eterne gaudijs d qua ardit
 sui veritate lugeret
 Quid d in hac vna laboriosus
 qd terrenis desiderijs estuare qd
 quietu qd nichil vna qd hq mundi
 sunt appetere
Flores bndige li xviii more
Di respicere e ipa que amif
 sa fuerit p gram suu d for
 mare
 Tunc bnd custodim mto ad p
 dispensato; dei tollerabilu tep
 tanur extenu p aliquid vna a
 liquid pssure qd quos vna no noma
 esse vna mltre simu no desu

uisse temptatos & ita nra vicia
ad yma trahit caro ne spūs extol
lat ad summa anhit spūs ne caro
proferat. si nō subleuare spūs
nos caro temptat p̄uiduo p̄fōne
sue temptat ad yma deiciet si
nō teptante carne spūs nos ad
summa subleuaret in carū supbie
nos p̄eis ipā temptatione suble
uatio p̄feruēt sic magno mo
deramine cogitū m̄tioni p̄fōne
q̄d accepit & extiori d̄fōne quid su
mus